
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

16.08.2024

Про зарахування на навчання

м. Харків № 638/27-С

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2024 році за результатами 
конкурсного відбору та рішення приймальної комісії від 16.08.2024 року, 
протокол № 30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.09.2024 року студентами 1 курсу факультету 
міжнародної економіки і підприємництва денної форми здобуття вищої освіти 
за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо- 
професійними програмами:

051 ЕКОНОМІКА 
освітньо-професійна програма «Бізнес-статистика і аналітика»

1. Алєєва Дар'я Вадимівна
2. Бичков Кирило Сергійович
3. Бритченко Денис Олегович
4. Горнійчук Марія Андріївна
5. Гребцов Crop Станіславович
6. Гура Софія Вадимівна
7. Жихарєва Анастасія Сергіївна
8. Жук Ілона Сергіївна
9. Коваленко Богдан Михайлович
10. Курилюк Олександр Олександрович
11. Мягков Назар Віталійович
12. Оленін Богдан Васильович
13. Пономаренко Андрій Віньович
14. Стадніков Владислав Андрійович
15. Стороженко Анна Миколаївна
16. Стужук Анастасія Іванівна
17. Суворова Карина Олександрівна
18. Торосян Кирило Суренович

Наказ № 638/27-С



19. Тушина Діана Олександрівна

освітньо-професійна програма «Міжнародна економіка»
1. Білоєнко Руслан Юрійович
2. Ванагас Катерина Олексіївна
3. Гагіна Катерина Тарасівна
4. Галіновська Дар'я Анатоліївна
5. Кобозева Дар'я Валеріївна
6. Кошова Олена Олегівна
7. Крамаренко Марія Олександрівна
8. Крапива-Альошкін Максим Володимирович
9. Рогачевський Артем Олександрович
10. Устименко Дар'я Андріївна
11. Шульга Роман Віталійович

073 МЕНЕДЖМЕНТ 
освітньо-професійна програма «Міжнародний менеджмент (ІТ-менеджмент)»

1. Абросімова Анна Андріївна
2. Томила Анна Вікторівна
3. Деркач Михайло Романович
4. Дроздов Денис Дмитрович
5. Житнік Нікіта Андрійович
6. Клікман Анна Дмитрівна
7. Коваленко Данило Сергійович
8. Литвин Маргарита Іллівна
9. Літвінов Віталій Олегович
10. Нежельщенко Дар'я Олександрівна
11. Носенко Катерина Олександрівна
12. Остапенко Вікторія Олександрівна
13. Павленко Даніїл Євгенович
14. Семенкова Дар'я Артемівна
15. Степанова Анастасія Богданівна
16. Тугай Олександра Давідівна
17. Фролов Євген Вадимович
18. Шевцов Іван Сергійович
19. Щесняк Роман Олексійович

076 ПІДПРИЄМНИЦТВО ТА ТОРГІВЛЯ 
освітньо-професійна програма 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»
1. Астахов Михаїл Євгенійович
2. Бєлушкін Арсеній Володимирович
3. Головін Артем Олексійович
4. Грищенко Каріна Дмитрівна
5. Демиденко Марія Олексіївна

Наказ № 638/27-С



6. Єрмакович Анастасія Сергіївна
7. Істратов Олександр Сергійович
8. Новікова Аполлінарія Володимирівна
9. Пасічник Арсеній Володимирович
10. Родітєлєв Іван Романович
11. Срап'ян Маргарита Олексіївна
12. Тітов Родіон Юрійович
13. Чуб Вероніка Сергіївна
14. Яворовський Дмитро Андрійович

181 ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ 
освітньо-професійна програма «Ресторанні та крафтові харчові технології»

1. Долгаріова Еріка Валентінасівна
2. Кірсанов Олексій Олександрович
3. Кішинський Руслан Геннадійович
4. Павшуков Дмитро Олександрович
5. Попович Данііл Віталійович
6. Рюмшина Лілія Віталіївна
7. Чала Юлія Олександрівна

241 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА 
освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанний бізнес»

1. Антоненко Анастасія Сергіївна
2. Антошко Анастасія Павлівна
3. Асланова Софія Сафа гизи
4. Боженко Олександра Володимирівна
5. Бондаренко Вероніка Мотезівна
6. Гринь Анна Олександрівна
7. Дитятков Артем Костянтинович
8. Діденко Валерія Олександрівна
9. Довгополова Єлизавета Євгенівна
10. Завадська Анастасія Валентинівна
11. Заварза Злата Володимирівна
12. Іванов Ігор Анатолійович
13. Ізюмська Валерія Олегівна
14. Карацюба Ангеліна Іванівна
15. Коваленко Марія Вадимівна
16. Коверя Мирослава Вікторівна
17. Ковтонюк Альбіна Сергіївна
18. Костоглодова Яна Миколаївна
19. Кривенко Анастасія Андріївна
20. Куценко Дар'я Ігорівна
21. Лобанова Дар'я Олександрівна
22. Мігуля Поліна Андріївна
23. Мііценко Альбіна Володимирівна

Наказ № 638 /27-С



24. Нагорна Єва Максимівна
25. Нехаєв Олексій Євгенович
26. Палажий Юлія В'ячеславівна
27. Попова Анастасія Георгіївна
28. Потапенко Владислава Андріївна
29. Прокопенко Дар'я Володимирівна
30. Радченко Тетяна Сергіївна
31. Світлицька Єлизавета Сергіївна
32. Свічкопалова Ольга Вікторівна
33. Скрипник Анастасія Олександрівна
.34. Сорокін Данило Андрійович
35. Сосновська Анна Дмитрівна
36. Тимощук Анастасія Олександрівна
37. Чернявська Вероніка Олексіївна
38. Шаповалов Руслан Олександрович
39. Шовкопляс Аделіна Олександрівна

242 ТУРИЗМ І РЕКРЕАЦІЯ 
освітньо-професійна програма «Туризм»
1. Буханцова Марія Сергіївна
2. Воловик Ксенія Олександрівна
3. Лихольот Марія Євгенівна
4. Ступіна Лілія Євгенівна
5. Харченко Анастасія Валеріївна

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 638/27-С


